
 

       

 

 

  

 
 

   
 
  

Školní zájezdy 

       

         
   

Rezervace 24/7:                                                                      tel.: 774719630 

www.jhtravel.cz                                                    info@jhtravel.cz 

 

 

Termín: 27.4. – 2.5.2014 
 
Cena zahrnuje: doprava autobusem, 
služby průvodce, informační materiály, 
4x ubytování s polopenzí
 
Cena nezahrnuje: vstupy do navštívených 
objektů 
 
Pojištění: cestovní pojištění UNIQA  
 
Informace: min. počet účastníků je 45  
 

Cena: 7690 Kč 

Malebné Toskánsko a Florencie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

PROGRAM: 

1.DEN - odjezd v pozdních hodinách. 

2.DEN - dopoledne přijedeme do Vinci, kde stojí rodný dům 

Leonarda Da Vinci a odpoledne si prohlédneme Pisu, známou svou 

šikmou věží a renesančními pamětihodnostmi. 

3.DEN - věnujeme Florencii, navštívíme kostel Santa Maria Novella 

a San Lorenzo, Medicejskou kapli či Galerii dell Accademia. 

4.DEN - budeme pokračovat v poznávání města – katedrála Santa 

Maria Carmine, galerii proslulého sochaře Marina Marini, chrám 

Orsan Michele a Museo dell opera del Duomo s nedokončenou 

Michelangelovou pietou či s Donatellovými mistrovskými díly. 

5.DEN - věnujeme prohlídce Galerie Uffizi, kde nalezneme 

umělecké sbírky Medicejů. Dále se přesuneme na náměstí Piazza 

della Signoria, kde shlédneme galerii sochařství pod širým nebem 

a to především bronzovou sochu od Benvenuta Celliniho – Perseus 

s hlavou Meduzy v Loggia dei Lanzi. Nezapomeneme také na 

kostely Santa Croce a Santa Maria del Fiore, které patří 

k nejkrásnějším ve městě. 

6.DEN – se přesuneme do Sieny, kde shlédneme místní katedrálu, 

náměstí Palazzo Publico a další zajímavosti. Odpoledne se 

zastavíme v malebném městečku v horách – San Gimignano, které 

je jedinečným románsko – gotickým koplexem. 

7.DEN - návrat zpět do ČR. 

  

 

Navštivte proslulou část střední Itálie, kde se zrodila 

renesance a najdeme zde známá místa jako Florencii, Pisu a 

mnoho dalších zajímavých měst. 

http://www.jhtravel.cz/

